
1 131 Dariusz KOŁODZIEJCZYK 1990 M20( 1) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:17:09 --
2 14 Artur BUJNOWSKI 1987 M30( 1) POL Knurów Sokół/Endurance Knurów 0:17:22 +0:00:12
3 163 Andrzej GRZESIK 1963 M50( 1) POL Kużnia Raciborska Zawisza Stara Kuźnia 0:17:45 +0:00:36
4 135 Adam ŚNIEŻEK 1980 M30( 2) POL Żernica Goggle PAE TEAM 0:18:13 +0:01:03
5 150 Filip FLIEGERT 1998 M16( 1) POL Rybnik Chemika Rybnik 0:18:19 +0:01:10
6 96 Wojciech BRONCEL 1991 M20( 2) POL Gniazdów 0:18:32 +0:01:22
7 149 Piotr ZIMNAWODA 1991 M20( 3) POL Zabrze Tur Borówka 0:18:42 +0:01:32
8 2 Bartosz MAŁKA 1982 M30( 3) POL Knurów 0:18:50 +0:01:40
9 97 Marcin PANEK 1976 M40( 1) POL Kużnia Raciborska Biały Kenijczyk 0:18:53 +0:01:44
10 79 Arkadiusz SOPEL 1972 M40( 2) POL Gliwice Goggle PAE Team 0:18:55 +0:01:45
11 165 Kamil MAŚLANKA 1977 M40( 3) POL Knurów Ustrońska Szkoła Narciarstwa Biegowego 0:18:56 +0:01:46
12 106 Piotr PUCHAŁA 1978 M30( 4) POL Wilcza SBD Energetyk Rybnik 0:19:22 +0:02:12
13 6 Grzegorz CHUDYK 1987 M30( 5) POL Ochaby LKS OCHABY 96 0:19:29 +0:02:19
14 4 Kamil LOSZA 1993 M20( 4) POL Wilcza SROGIE PULOKI 0:19:46 +0:02:37
15 17 Zbigniew JABŁONKA 1970 M40( 4) POL Szczejkowice 0:19:48 +0:02:38
16 120 Darek FRĄC 1974 M40( 5) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:19:49 +0:02:39
17 75 Jan ŁYZIŃSKI 1965 M50( 2) POL Kuźnia Nieborowska 0:19:52 +0:02:42
18 20 Monika BIELIŃSKA 1983 K30( 1) POL Przyszowice 0:20:12 +0:03:02
19 68 Jerzy KRÓL 1966 M50( 3) POL Leszczyny 0:20:33 +0:03:23
20 83 Józef PAWELCZYK 1976 M40( 6) POL Rybnik 0:20:35 +0:03:25
21 29 Sebastian NAKONIECZNY 1990 M20( 5) POL Pilchowice 0:20:35 +0:03:25
22 92 Marcin WOJCIESZEK 1990 M20( 6) POL Pilchowice 0:20:39 +0:03:29
23 111 Mateusz POGORZAŁEK 1990 M20( 7) POL Żernica 0:20:44 +0:03:34
24 45 Arkadiusz SIKORA 1976 M40( 7) POL Chorzów 0:20:47 +0:03:37
25 133 Kamil BORDO 1999 M16( 2) POL Racibórz SMS Racibórz 0:21:00 +0:03:50
26 105 Ryszard MARTYNIUK 1984 M30( 6) POL Strzelce Opolskie 0:21:00 +0:03:51
27 78 Mirosław BORSUK 1972 M40( 8) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:21:05 +0:03:56
28 128 Arkadiusz IMIOŁEK 1971 M40( 9) POL Pilchowice ED-CERT RUN 0:21:08 +0:03:58
29 84 Mateusz WIDENKA 1988 M20( 8) POL Rybnik 0:21:13 +0:04:04
30 151 Piotr POPCZYK 1977 M40( 10) POL Żernica 0:21:14 +0:04:04
31 89 Janusz JANIK 1977 M40( 11) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:21:14 +0:04:04
32 38 Marek WATOŁA 1979 M30( 7) POL Pyskowice M&M 0:21:17 +0:04:07
33 18 Kacper JABŁONKA 2000 M16( 3) POL Szczejkowice 0:21:25 +0:04:15
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34 26 Krzysztof MUSIOLIK 1988 M20( 9) POL Knurów 0:21:49 +0:04:39
35 25 Tomasz KOSTERKA 1989 M20( 10) POL Rybnik 0:21:52 +0:04:42
36 23 Adam SZENDZIELORZ 1964 M50( 4) POL Żory 0:21:56 +0:04:46
37 167 Grzegorz 1974 M40( 12) POL Wilcza 0:21:58 +0:04:48
38 28 Adrian CHĘCIŃSKI 2000 M16( 4) POL Knurów 0:22:03 +0:04:53
39 123 Tomasz MRÓZEK 1978 M30( 8) POL Gliwice 0:22:06 +0:04:56
40 47 Krzysztof WANICZEK 1977 M40( 13) POL Pilchowice 0:22:14 +0:05:04
41 40 Marcin WZOREK 1972 M40( 14) POL Pilchowice Opel Active Team 0:22:25 +0:05:15
42 121 Jacek KOŁODZIEJ 1973 M40( 15) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:26 +0:05:16
43 15 Paweł PIKTAS 1974 M40( 16) POL Gliwice 0:22:37 +0:05:27
44 62 Grzegorz PUK 1977 M40( 17) POL Gliwice Agatka Team 0:22:40 +0:05:30
45 82 Jarosław SWOBODA 1977 M40( 18) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:22:43 +0:05:33
46 156 Tomek TĘCZA 1959 M50( 5) POL Częstochowa Zmorsowani Częstochowa 0:22:44 +0:05:34
47 152 Wojciech BENISZ 1985 M30( 9) POL Tarnowskie Góry 0:22:45 +0:05:35
48 138 Krzysztof SZYMKOWSKI 1974 M40( 19) POL Częstochowa 0:22:47 +0:05:38
49 160 Mieczysław DZIERNIEJKO 1950 M60( 1) POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:22:48 +0:05:38
50 71 Tomasz MOCZARSKI 1985 M30( 10) POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:22:54 +0:05:44
51 127 Alicja ŚLIWIŃSKA 1980 K30( 2) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:54 +0:05:45
52 24 Ireneusz ŻARŁOK 1976 M40( 20) POL Katowice 0:23:03 +0:05:53
53 12 Witek PRZYBYLSKI 1980 M30( 11) POL Gliwice OTK Rzeźnik 0:23:10 +0:06:00
54 157 Jakub TĘCZA 1984 M30( 12) POL Częstochowa 0:23:19 +0:06:09
55 104 Zbigniew SZCZERZEK 1955 M60( 2) POL Zabrze 0:23:22 +0:06:12
56 59 Paweł STRYJSKI 1983 M30( 13) POL Zabrze 0:23:23 +0:06:14
57 65 Zbigniew PIERON 1959 M50( 6) POL Zabrze 0:23:25 +0:06:15
58 124 Małgorzata JEZIORSKA 1984 K30( 3) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:23:25 +0:06:15
59 87 Ariel LASEK 1987 M30( 14) POL Knurów 0:23:35 +0:06:25
60 13 Grzegorz POJDA 1972 M40( 21) POL Rybnik 0:23:36 +0:06:26
61 48 Sebastian ZAWADA 1979 M30( 15) POL Knurów Endurance solidarni Knurow 0:23:45 +0:06:35
62 107 Arkadiusz JESZKE 1981 M30( 16) POL Strzelce Opolskie 0:23:45 +0:06:36
63 114 Dionizy NOGAJ 1982 M30( 17) POL Gliwice 0:23:47 +0:06:38
64 35 Marek NOWAKOWSKI 1970 M40( 22) POL Nieborowice Amec Foster Wheeler Running Team 0:23:58 +0:06:48
65 108 Barbara KOWALSKA 1982 K30( 4) POL Strzelce Opolskie 0:23:58 +0:06:48
66 49 Bogdan DANIELAK 1961 M50( 7) POL Knurów 0:24:04 +0:06:54
67 88 Viola PAUL 1974 K40( 1) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:24:16 +0:07:06
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68 139 Mariusz OZYP 1988 M20( 11) POL Pilchowice 0:24:31 +0:07:22
69 69 Piotr CZEKALSKI 1975 M40( 23) POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:25:03 +0:07:53
70 90 Karolina POSTÓŁ 1981 K30( 5) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:25:08 +0:07:58
71 80 Czesław NOWAK 1951 M60( 3) POL Knurow AKB Knurow 0:25:10 +0:08:00
72 42 Marek MIERZEJEWSKI 1960 M50( 8) POL Kędzierzyn-Koźle KS Koziołek 0:25:21 +0:08:11
73 57 Radosław STANICKI 1985 M30( 18) POL Pyskowice 0:25:30 +0:08:20
74 113 Roksana BOROWICZ 1989 K20( 1) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:25:34 +0:08:24
75 98 Dorota TLATLIK 1979 K30( 6) POL Pyskowice 0:25:40 +0:08:30
76 73 Simona MAREK 1990 K20( 2) POL Zabrze SiRo Projekt 0:25:56 +0:08:46
77 112 Sonia ŻAK 1989 K20( 3) POL Knurów 0:26:00 +0:08:50
78 41 Krzysztof PANKOWICZ 1974 M40( 24) POL Nieborowice 0:26:01 +0:08:51
79 116 Ryszard KLAWENDER 1959 M50( 9) POL Gliwice Biegamy z Sercem.pl 0:26:12 +0:09:02
80 134 Patryk GĄBKA 2001 M16( 5) POL Żernica 0:26:12 +0:09:03
81 137 Kamilla WITOR 1966 K50( 1) POL Żytna EASY RUN 0:26:22 +0:09:12
82 118 Justyna SZCZEPANKIEWICZ 1977 K40( 2) POL Gliwice 0:26:23 +0:09:13
83 54 Marek BURDYSZEK 1969 M40( 25) POL Bytom SZOMBIERKI RUNNERS 0:26:28 +0:09:19
84 110 Aneta WRÓBEL 1993 K20( 4) POL Stanica 0:26:30 +0:09:20
85 95 Aleksandra BZOWSKA 1983 K30( 7) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:26:30 +0:09:20
86 153 Dagmara MATEJA 1978 K30( 8) POL Knurów Klub Biegacza Endurance Solidarni 0:26:37 +0:09:27
87 126 Adam GĄBKA 1976 M40( 26) POL Pilchowice 0:26:53 +0:09:43
88 117 Mariusz SZCZEPANKIEWICZ 1972 M40( 27) POL Gliwice 0:27:00 +0:09:50
89 58 Tadeusz ZAREMBA 1954 M60( 4) POL Gliwice 0:27:11 +0:10:01
90 76 Stefan DOLEŻYCH 1947 M60( 5) POL Bargłówka 0:27:31 +0:10:21
91 33 Kamil KRZEMIŃSKI 1992 M20( 12) POL Knurów 0:27:32 +0:10:22
92 130 Zbigniew KOŁODZIEJCZYK 1954 M60( 6) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:28:10 +0:11:00
93 36 Marcin TRELA 1984 M30( 19) POL Knurów 0:28:10 +0:11:01
94 94 Kaśka MARUT 1978 K30( 9) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:28:17 +0:11:07
95 86 Malgorzata STANISLAWISZYN 1971 K40( 3) POL Gliwice NR 0:28:17 +0:11:07
96 72 Roksana ZYGMUNCZYK 1991 K20( 5) POL Kuźnia Nieborowska SiRo Projekt 0:28:23 +0:11:13
97 43 Iwona PLESZCZYŃSKA 1983 K30( 10) POL Zabrze 0:28:30 +0:11:20
98 1 Paweł SZKATUŁA 1994 M20( 13) POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:28:44 +0:11:34
99 169 Aleksandra GOŁĘBIOWSKA 1967 K50( 2) POL Krasocin 0:28:45 +0:11:35
100 132 Krystyna KAMPE GĄBKA 1975 K40( 4) POL Żernica 0:28:57 +0:11:47
101 159 Agata STAŃCZYK 1984 K30( 11) POL Goszyce Zawisza Stara Kuźnia 0:29:11 +0:12:01
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102 154 Bogdan CIECHOMSKI 1951 M60( 7) POL Stara Kuźnia Zawisza Stara Kuźnia 0:29:12 +0:12:02
103 77 Paweł NOSAL 1985 M30( 20) POL Gliwice 0:29:19 +0:12:09
104 144 Alan MARSZAŁEK 1982 M30( 21) POL Stanica 0:29:30 +0:12:21
105 122 Dariusz WOJTOWICH 1967 M50( 10) POL Stanica 0:29:31 +0:12:21
106 162 Paweł BURZA 1986 M30( 22) POL Mikołów Tur Borówka 0:29:35 +0:12:25
107 115 Anna KOŁODZIEJCZYK 1977 K40( 5) POL Knurów 0:29:53 +0:12:43
108 3 Piotr GAWRYSIAK 1987 M30( 23) POL Knurów 0:29:54 +0:12:44
109 66 Iwona MIGDAŁ 1976 K40( 6) POL Gliwice 0:29:58 +0:12:48
110 129 Gabriela SOBCZYK 1969 K40( 7) POL Racibórz SBD Energetyk Rybnik 0:30:00 +0:12:50
111 100 Ewa BELKOT 1990 K20( 6) POL Tarnowskie Góry 0:30:07 +0:12:57
112 93 Bartosz SKAWIŃSKI 1977 M40( 28) POL Nakło Śląskie UFOKI Świerklaniec 0:30:07 +0:12:57
113 158 Ewa KONIECZNY 2001 K16( 1) POL Stanica 0:30:09 +0:13:00
114 50 Julia LISOŃ 1996 K20( 7) POL Knurów 0:30:12 +0:13:02
115 51 Bartosz KUTYPA 1996 M20( 14) POL Knurów 0:30:12 +0:13:03
116 166 Anna DUDZICZ 1967 K50( 3) POL Gliwice 0:30:17 +0:13:08
117 168 Michał PYCH 1982 M30( 24) POL Knurów 0:30:18 +0:13:08
118 8 Marta ERWIN 1984 K30( 12) POL Knurów OTK RZEŹNIK 0:30:46 +0:13:36
119 161 Agnieszka NOWAKOWSKA 1981 K30( 13) POL Gliwice 0:30:46 +0:13:36
120 37 Monika WATOŁA 1985 K30( 14) POL Gliwice M&M 0:30:52 +0:13:42
121 141 Anna DAUKSZA 1997 K20( 8) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:31:27 +0:14:17
122 60 Aneta DANOWSKA 1972 K40( 8) POL Stanica 0:31:35 +0:14:25
123 74 Tadeusz MICHNIEWICZ 1959 M50( 11) POL Knurow 0:31:46 +0:14:36
124 52 Wilhelm KRYWALSKI 1966 M50( 12) POL Żernica 0:31:58 +0:14:48
125 142 Maria WIECHOCZEK 1982 K30( 15) POL Stanica 0:32:27 +0:15:18
126 119 Elżbieta FRĄC 1977 K40( 9) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:33:29 +0:16:19
127 102 Piotr WYPCHOŁ 1964 M50( 13) POL Bargłówka 0:33:38 +0:16:28
128 103 Katarzyna TISCHBIEREK 1989 K20( 9) POL Bargłówka 0:33:38 +0:16:28
129 27 Kazimierz GOŁUŃSKI 1939 M60( 8) POL Rybnik 0:33:59 +0:16:49
130 155 Edyta TĘCZA 1984 K30( 16) POL Teklinów 0:34:10 +0:17:00
131 147 Katarzyna GRABA 1999 K16( 2) POL Mikołów Tur Borówka 0:34:20 +0:17:10
132 146 Aleksandra MAKSIMOWICZ 1997 K20( 10) POL Mikołów Tur Borówka 0:42:22 +0:25:12
133 148 Karolina PAJĄK 1999 K16( 3) POL Mikołów Tur Borówka 0:47:47 +0:30:38
134 164 Krzysztof CELDER 1976 M40( 29) POL Katowice Tur Borówka 0:47:48 +0:30:39
135 19 Artur BIELIŃSKI 1986 M30( 25) POL Przyszowice 0:48:00 +0:30:50
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K
1 20 Monika BIELIŃSKA 1983 K30( 1) POL Przyszowice 0:20:12 --
2 127 Alicja ŚLIWIŃSKA 1980 K30( 2) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:54 +0:02:42
3 124 Małgorzata JEZIORSKA 1984 K30( 3) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:23:25 +0:03:13
4 108 Barbara KOWALSKA 1982 K30( 4) POL Strzelce Opolskie 0:23:58 +0:03:46
5 88 Viola PAUL 1974 K40( 1) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:24:16 +0:04:04
6 90 Karolina POSTÓŁ 1981 K30( 5) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:25:08 +0:04:56
7 113 Roksana BOROWICZ 1989 K20( 1) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:25:34 +0:05:22
8 98 Dorota TLATLIK 1979 K30( 6) POL Pyskowice 0:25:40 +0:05:28
9 73 Simona MAREK 1990 K20( 2) POL Zabrze SiRo Projekt 0:25:56 +0:05:44
10 112 Sonia ŻAK 1989 K20( 3) POL Knurów 0:26:00 +0:05:48
11 137 Kamilla WITOR 1966 K50( 1) POL Żytna EASY RUN 0:26:22 +0:06:10
12 118 Justyna SZCZEPANKIEWICZ 1977 K40( 2) POL Gliwice 0:26:23 +0:06:11
13 110 Aneta WRÓBEL 1993 K20( 4) POL Stanica 0:26:30 +0:06:17
14 95 Aleksandra BZOWSKA 1983 K30( 7) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:26:30 +0:06:18
15 153 Dagmara MATEJA 1978 K30( 8) POL Knurów Klub Biegacza Endurance Solidarni 0:26:37 +0:06:25
16 94 Kaśka MARUT 1978 K30( 9) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:28:17 +0:08:05
17 86 Malgorzata STANISLAWISZYN 1971 K40( 3) POL Gliwice NR 0:28:17 +0:08:05
18 72 Roksana ZYGMUNCZYK 1991 K20( 5) POL Kuźnia Nieborowska SiRo Projekt 0:28:23 +0:08:10
19 43 Iwona PLESZCZYŃSKA 1983 K30( 10) POL Zabrze 0:28:30 +0:08:17
20 169 Aleksandra GOŁĘBIOWSKA 1967 K50( 2) POL Krasocin 0:28:45 +0:08:32
21 132 Krystyna KAMPE GĄBKA 1975 K40( 4) POL Żernica 0:28:57 +0:08:44
22 159 Agata STAŃCZYK 1984 K30( 11) POL Goszyce Zawisza Stara Kuźnia 0:29:11 +0:08:59
23 115 Anna KOŁODZIEJCZYK 1977 K40( 5) POL Knurów 0:29:53 +0:09:40
24 66 Iwona MIGDAŁ 1976 K40( 6) POL Gliwice 0:29:58 +0:09:46
25 129 Gabriela SOBCZYK 1969 K40( 7) POL Racibórz SBD Energetyk Rybnik 0:30:00 +0:09:48
26 100 Ewa BELKOT 1990 K20( 6) POL Tarnowskie Góry 0:30:07 +0:09:54
27 158 Ewa KONIECZNY 2001 K16( 1) POL Stanica 0:30:09 +0:09:57
28 50 Julia LISOŃ 1996 K20( 7) POL Knurów 0:30:12 +0:10:00
29 166 Anna DUDZICZ 1967 K50( 3) POL Gliwice 0:30:17 +0:10:05
30 8 Marta ERWIN 1984 K30( 12) POL Knurów OTK RZEŹNIK 0:30:46 +0:10:33
31 161 Agnieszka NOWAKOWSKA 1981 K30( 13) POL Gliwice 0:30:46 +0:10:33
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32 37 Monika WATOŁA 1985 K30( 14) POL Gliwice M&M 0:30:52 +0:10:40
33 141 Anna DAUKSZA 1997 K20( 8) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:31:27 +0:11:15
34 60 Aneta DANOWSKA 1972 K40( 8) POL Stanica 0:31:35 +0:11:23
35 142 Maria WIECHOCZEK 1982 K30( 15) POL Stanica 0:32:27 +0:12:15
36 119 Elżbieta FRĄC 1977 K40( 9) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:33:29 +0:13:17
37 103 Katarzyna TISCHBIEREK 1989 K20( 9) POL Bargłówka 0:33:38 +0:13:26
38 155 Edyta TĘCZA 1984 K30( 16) POL Teklinów 0:34:10 +0:13:57
39 147 Katarzyna GRABA 1999 K16( 2) POL Mikołów Tur Borówka 0:34:20 +0:14:08
40 146 Aleksandra MAKSIMOWICZ 1997 K20( 10) POL Mikołów Tur Borówka 0:42:22 +0:22:10
41 148 Karolina PAJĄK 1999 K16( 3) POL Mikołów Tur Borówka 0:47:47 +0:27:35
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M
1 131 Dariusz KOŁODZIEJCZYK 1990 M20( 1) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:17:09 --
2 14 Artur BUJNOWSKI 1987 M30( 1) POL Knurów Sokół/Endurance Knurów 0:17:22 +0:00:12
3 163 Andrzej GRZESIK 1963 M50( 1) POL Kużnia Raciborska Zawisza Stara Kuźnia 0:17:45 +0:00:36
4 135 Adam ŚNIEŻEK 1980 M30( 2) POL Żernica Goggle PAE TEAM 0:18:13 +0:01:03
5 150 Filip FLIEGERT 1998 M16( 1) POL Rybnik Chemika Rybnik 0:18:19 +0:01:10
6 96 Wojciech BRONCEL 1991 M20( 2) POL Gniazdów 0:18:32 +0:01:22
7 149 Piotr ZIMNAWODA 1991 M20( 3) POL Zabrze Tur Borówka 0:18:42 +0:01:32
8 2 Bartosz MAŁKA 1982 M30( 3) POL Knurów 0:18:50 +0:01:40
9 97 Marcin PANEK 1976 M40( 1) POL Kużnia Raciborska Biały Kenijczyk 0:18:53 +0:01:44
10 79 Arkadiusz SOPEL 1972 M40( 2) POL Gliwice Goggle PAE Team 0:18:55 +0:01:45
11 165 Kamil MAŚLANKA 1977 M40( 3) POL Knurów Ustrońska Szkoła Narciarstwa Biegowego 0:18:56 +0:01:46
12 106 Piotr PUCHAŁA 1978 M30( 4) POL Wilcza SBD Energetyk Rybnik 0:19:22 +0:02:12
13 6 Grzegorz CHUDYK 1987 M30( 5) POL Ochaby LKS OCHABY 96 0:19:29 +0:02:19
14 4 Kamil LOSZA 1993 M20( 4) POL Wilcza SROGIE PULOKI 0:19:46 +0:02:37
15 17 Zbigniew JABŁONKA 1970 M40( 4) POL Szczejkowice 0:19:48 +0:02:38
16 120 Darek FRĄC 1974 M40( 5) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:19:49 +0:02:39
17 75 Jan ŁYZIŃSKI 1965 M50( 2) POL Kuźnia Nieborowska 0:19:52 +0:02:42
18 68 Jerzy KRÓL 1966 M50( 3) POL Leszczyny 0:20:33 +0:03:23
19 83 Józef PAWELCZYK 1976 M40( 6) POL Rybnik 0:20:35 +0:03:25
20 29 Sebastian NAKONIECZNY 1990 M20( 5) POL Pilchowice 0:20:35 +0:03:25
21 92 Marcin WOJCIESZEK 1990 M20( 6) POL Pilchowice 0:20:39 +0:03:29
22 111 Mateusz POGORZAŁEK 1990 M20( 7) POL Żernica 0:20:44 +0:03:34
23 45 Arkadiusz SIKORA 1976 M40( 7) POL Chorzów 0:20:47 +0:03:37
24 133 Kamil BORDO 1999 M16( 2) POL Racibórz SMS Racibórz 0:21:00 +0:03:50
25 105 Ryszard MARTYNIUK 1984 M30( 6) POL Strzelce Opolskie 0:21:00 +0:03:51
26 78 Mirosław BORSUK 1972 M40( 8) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:21:05 +0:03:56
27 128 Arkadiusz IMIOŁEK 1971 M40( 9) POL Pilchowice ED-CERT RUN 0:21:08 +0:03:58
28 84 Mateusz WIDENKA 1988 M20( 8) POL Rybnik 0:21:13 +0:04:04
29 151 Piotr POPCZYK 1977 M40( 10) POL Żernica 0:21:14 +0:04:04
30 89 Janusz JANIK 1977 M40( 11) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:21:14 +0:04:04
31 38 Marek WATOŁA 1979 M30( 7) POL Pyskowice M&M 0:21:17 +0:04:07
32 18 Kacper JABŁONKA 2000 M16( 3) POL Szczejkowice 0:21:25 +0:04:15
33 26 Krzysztof MUSIOLIK 1988 M20( 9) POL Knurów 0:21:49 +0:04:39
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34 25 Tomasz KOSTERKA 1989 M20( 10) POL Rybnik 0:21:52 +0:04:42
35 23 Adam SZENDZIELORZ 1964 M50( 4) POL Żory 0:21:56 +0:04:46
36 167 Grzegorz 1974 M40( 12) POL Wilcza 0:21:58 +0:04:48
37 28 Adrian CHĘCIŃSKI 2000 M16( 4) POL Knurów 0:22:03 +0:04:53
38 123 Tomasz MRÓZEK 1978 M30( 8) POL Gliwice 0:22:06 +0:04:56
39 47 Krzysztof WANICZEK 1977 M40( 13) POL Pilchowice 0:22:14 +0:05:04
40 40 Marcin WZOREK 1972 M40( 14) POL Pilchowice Opel Active Team 0:22:25 +0:05:15
41 121 Jacek KOŁODZIEJ 1973 M40( 15) POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:26 +0:05:16
42 15 Paweł PIKTAS 1974 M40( 16) POL Gliwice 0:22:37 +0:05:27
43 62 Grzegorz PUK 1977 M40( 17) POL Gliwice Agatka Team 0:22:40 +0:05:30
44 82 Jarosław SWOBODA 1977 M40( 18) POL Knurów Night Runners Gliwice 0:22:43 +0:05:33
45 156 Tomek TĘCZA 1959 M50( 5) POL Częstochowa Zmorsowani Częstochowa 0:22:44 +0:05:34
46 152 Wojciech BENISZ 1985 M30( 9) POL Tarnowskie Góry 0:22:45 +0:05:35
47 138 Krzysztof SZYMKOWSKI 1974 M40( 19) POL Częstochowa 0:22:47 +0:05:38
48 160 Mieczysław DZIERNIEJKO 1950 M60( 1) POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:22:48 +0:05:38
49 71 Tomasz MOCZARSKI 1985 M30( 10) POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:22:54 +0:05:44
50 24 Ireneusz ŻARŁOK 1976 M40( 20) POL Katowice 0:23:03 +0:05:53
51 12 Witek PRZYBYLSKI 1980 M30( 11) POL Gliwice OTK Rzeźnik 0:23:10 +0:06:00
52 157 Jakub TĘCZA 1984 M30( 12) POL Częstochowa 0:23:19 +0:06:09
53 104 Zbigniew SZCZERZEK 1955 M60( 2) POL Zabrze 0:23:22 +0:06:12
54 59 Paweł STRYJSKI 1983 M30( 13) POL Zabrze 0:23:23 +0:06:14
55 65 Zbigniew PIERON 1959 M50( 6) POL Zabrze 0:23:25 +0:06:15
56 87 Ariel LASEK 1987 M30( 14) POL Knurów 0:23:35 +0:06:25
57 13 Grzegorz POJDA 1972 M40( 21) POL Rybnik 0:23:36 +0:06:26
58 48 Sebastian ZAWADA 1979 M30( 15) POL Knurów Endurance solidarni Knurow 0:23:45 +0:06:35
59 107 Arkadiusz JESZKE 1981 M30( 16) POL Strzelce Opolskie 0:23:45 +0:06:36
60 114 Dionizy NOGAJ 1982 M30( 17) POL Gliwice 0:23:47 +0:06:38
61 35 Marek NOWAKOWSKI 1970 M40( 22) POL Nieborowice Amec Foster Wheeler Running Team 0:23:58 +0:06:48
62 49 Bogdan DANIELAK 1961 M50( 7) POL Knurów 0:24:04 +0:06:54
63 139 Mariusz OZYP 1988 M20( 11) POL Pilchowice 0:24:31 +0:07:22
64 69 Piotr CZEKALSKI 1975 M40( 23) POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:25:03 +0:07:53
65 80 Czesław NOWAK 1951 M60( 3) POL Knurow AKB Knurow 0:25:10 +0:08:00
66 42 Marek MIERZEJEWSKI 1960 M50( 8) POL Kędzierzyn-Koźle KS Koziołek 0:25:21 +0:08:11
67 57 Radosław STANICKI 1985 M30( 18) POL Pyskowice 0:25:30 +0:08:20
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68 41 Krzysztof PANKOWICZ 1974 M40( 24) POL Nieborowice 0:26:01 +0:08:51
69 116 Ryszard KLAWENDER 1959 M50( 9) POL Gliwice Biegamy z Sercem.pl 0:26:12 +0:09:02
70 134 Patryk GĄBKA 2001 M16( 5) POL Żernica 0:26:12 +0:09:03
71 54 Marek BURDYSZEK 1969 M40( 25) POL Bytom SZOMBIERKI RUNNERS 0:26:28 +0:09:19
72 126 Adam GĄBKA 1976 M40( 26) POL Pilchowice 0:26:53 +0:09:43
73 117 Mariusz SZCZEPANKIEWICZ 1972 M40( 27) POL Gliwice 0:27:00 +0:09:50
74 58 Tadeusz ZAREMBA 1954 M60( 4) POL Gliwice 0:27:11 +0:10:01
75 76 Stefan DOLEŻYCH 1947 M60( 5) POL Bargłówka 0:27:31 +0:10:21
76 33 Kamil KRZEMIŃSKI 1992 M20( 12) POL Knurów 0:27:32 +0:10:22
77 130 Zbigniew KOŁODZIEJCZYK 1954 M60( 6) POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:28:10 +0:11:00
78 36 Marcin TRELA 1984 M30( 19) POL Knurów 0:28:10 +0:11:01
79 1 Paweł SZKATUŁA 1994 M20( 13) POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:28:44 +0:11:34
80 154 Bogdan CIECHOMSKI 1951 M60( 7) POL Stara Kuźnia Zawisza Stara Kuźnia 0:29:12 +0:12:02
81 77 Paweł NOSAL 1985 M30( 20) POL Gliwice 0:29:19 +0:12:09
82 144 Alan MARSZAŁEK 1982 M30( 21) POL Stanica 0:29:30 +0:12:21
83 122 Dariusz WOJTOWICH 1967 M50( 10) POL Stanica 0:29:31 +0:12:21
84 162 Paweł BURZA 1986 M30( 22) POL Mikołów Tur Borówka 0:29:35 +0:12:25
85 3 Piotr GAWRYSIAK 1987 M30( 23) POL Knurów 0:29:54 +0:12:44
86 93 Bartosz SKAWIŃSKI 1977 M40( 28) POL Nakło Śląskie UFOKI Świerklaniec 0:30:07 +0:12:57
87 51 Bartosz KUTYPA 1996 M20( 14) POL Knurów 0:30:12 +0:13:03
88 168 Michał PYCH 1982 M30( 24) POL Knurów 0:30:18 +0:13:08
89 74 Tadeusz MICHNIEWICZ 1959 M50( 11) POL Knurow 0:31:46 +0:14:36
90 52 Wilhelm KRYWALSKI 1966 M50( 12) POL Żernica 0:31:58 +0:14:48
91 102 Piotr WYPCHOŁ 1964 M50( 13) POL Bargłówka 0:33:38 +0:16:28
92 27 Kazimierz GOŁUŃSKI 1939 M60( 8) POL Rybnik 0:33:59 +0:16:49
93 164 Krzysztof CELDER 1976 M40( 29) POL Katowice Tur Borówka 0:47:48 +0:30:39
94 19 Artur BIELIŃSKI 1986 M30( 25) POL Przyszowice 0:48:00 +0:30:50

Sklasyfikowano: 135
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5 km

K

K16
1. 158 Ewa KONIECZNY 2001 POL Stanica 0:30:09 --
2. 147 Katarzyna GRABA 1999 POL Mikołów Tur Borówka 0:34:20 +0:04:10
3. 148 Karolina PAJĄK 1999 POL Mikołów Tur Borówka 0:47:47 +0:17:38

K20
1. 113 Roksana BOROWICZ 1989 POL Knurów Night Runners Gliwice 0:25:34 --
2. 73 Simona MAREK 1990 POL Zabrze SiRo Projekt 0:25:56 +0:00:22
3. 112 Sonia ŻAK 1989 POL Knurów 0:26:00 +0:00:26
4. 110 Aneta WRÓBEL 1993 POL Stanica 0:26:30 +0:00:55
5. 72 Roksana ZYGMUNCZYK 1991 POL Kuźnia Nieborowska SiRo Projekt 0:28:23 +0:02:48
6. 100 Ewa BELKOT 1990 POL Tarnowskie Góry 0:30:07 +0:04:32
7. 50 Julia LISOŃ 1996 POL Knurów 0:30:12 +0:04:38
8. 141 Anna DAUKSZA 1997 POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:31:27 +0:05:52
9. 103 Katarzyna TISCHBIEREK 1989 POL Bargłówka 0:33:38 +0:08:03
10. 146 Aleksandra MAKSIMOWICZ 1997 POL Mikołów Tur Borówka 0:42:22 +0:16:48

K30
1. 20 Monika BIELIŃSKA 1983 POL Przyszowice 0:20:12 --
2. 127 Alicja ŚLIWIŃSKA 1980 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:54 +0:02:42
3. 124 Małgorzata JEZIORSKA 1984 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:23:25 +0:03:13
4. 108 Barbara KOWALSKA 1982 POL Strzelce Opolskie 0:23:58 +0:03:46
5. 90 Karolina POSTÓŁ 1981 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:25:08 +0:04:56
6. 98 Dorota TLATLIK 1979 POL Pyskowice 0:25:40 +0:05:28
7. 95 Aleksandra BZOWSKA 1983 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:26:30 +0:06:18
8. 153 Dagmara MATEJA 1978 POL Knurów Klub Biegacza Endurance Solidarni 0:26:37 +0:06:25
9. 94 Kaśka MARUT 1978 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:28:17 +0:08:05
10. 43 Iwona PLESZCZYŃSKA 1983 POL Zabrze 0:28:30 +0:08:17
11. 159 Agata STAŃCZYK 1984 POL Goszyce Zawisza Stara Kuźnia 0:29:11 +0:08:59
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12. 8 Marta ERWIN 1984 POL Knurów OTK RZEŹNIK 0:30:46 +0:10:33
13. 161 Agnieszka NOWAKOWSKA 1981 POL Gliwice 0:30:46 +0:10:33
14. 37 Monika WATOŁA 1985 POL Gliwice M&M 0:30:52 +0:10:40
15. 142 Maria WIECHOCZEK 1982 POL Stanica 0:32:27 +0:12:15
16. 155 Edyta TĘCZA 1984 POL Teklinów 0:34:10 +0:13:57

K40
1. 88 Viola PAUL 1974 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:24:16 --
2. 118 Justyna SZCZEPANKIEWICZ 1977 POL Gliwice 0:26:23 +0:02:06
3. 86 Malgorzata STANISLAWISZYN 1971 POL Gliwice NR 0:28:17 +0:04:01
4. 132 Krystyna KAMPE GĄBKA 1975 POL Żernica 0:28:57 +0:04:40
5. 115 Anna KOŁODZIEJCZYK 1977 POL Knurów 0:29:53 +0:05:36
6. 66 Iwona MIGDAŁ 1976 POL Gliwice 0:29:58 +0:05:42
7. 129 Gabriela SOBCZYK 1969 POL Racibórz SBD Energetyk Rybnik 0:30:00 +0:05:44
8. 60 Aneta DANOWSKA 1972 POL Stanica 0:31:35 +0:07:19
9. 119 Elżbieta FRĄC 1977 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:33:29 +0:09:13

K50
1. 137 Kamilla WITOR 1966 POL Żytna EASY RUN 0:26:22 --
2. 169 Aleksandra GOŁĘBIOWSKA 1967 POL Krasocin 0:28:45 +0:02:22
3. 166 Anna DUDZICZ 1967 POL Gliwice 0:30:17 +0:03:55
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M

M16
1. 150 Filip FLIEGERT 1998 POL Rybnik Chemika Rybnik 0:18:19 --
2. 133 Kamil BORDO 1999 POL Racibórz SMS Racibórz 0:21:00 +0:02:40
3. 18 Kacper JABŁONKA 2000 POL Szczejkowice 0:21:25 +0:03:05
4. 28 Adrian CHĘCIŃSKI 2000 POL Knurów 0:22:03 +0:03:43
5. 134 Patryk GĄBKA 2001 POL Żernica 0:26:12 +0:07:53

M20
1. 131 Dariusz KOŁODZIEJCZYK 1990 POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:17:09 --
2. 96 Wojciech BRONCEL 1991 POL Gniazdów 0:18:32 +0:01:22
3. 149 Piotr ZIMNAWODA 1991 POL Zabrze Tur Borówka 0:18:42 +0:01:32
4. 4 Kamil LOSZA 1993 POL Wilcza SROGIE PULOKI 0:19:46 +0:02:37
5. 29 Sebastian NAKONIECZNY 1990 POL Pilchowice 0:20:35 +0:03:25
6. 92 Marcin WOJCIESZEK 1990 POL Pilchowice 0:20:39 +0:03:29
7. 111 Mateusz POGORZAŁEK 1990 POL Żernica 0:20:44 +0:03:34
8. 84 Mateusz WIDENKA 1988 POL Rybnik 0:21:13 +0:04:04
9. 26 Krzysztof MUSIOLIK 1988 POL Knurów 0:21:49 +0:04:39
10. 25 Tomasz KOSTERKA 1989 POL Rybnik 0:21:52 +0:04:42
11. 139 Mariusz OZYP 1988 POL Pilchowice 0:24:31 +0:07:22
12. 33 Kamil KRZEMIŃSKI 1992 POL Knurów 0:27:32 +0:10:22
13. 1 Paweł SZKATUŁA 1994 POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:28:44 +0:11:34
14. 51 Bartosz KUTYPA 1996 POL Knurów 0:30:12 +0:13:03

M30
1. 14 Artur BUJNOWSKI 1987 POL Knurów Sokół/Endurance Knurów 0:17:22 --
2. 135 Adam ŚNIEŻEK 1980 POL Żernica Goggle PAE TEAM 0:18:13 +0:00:50
3. 2 Bartosz MAŁKA 1982 POL Knurów 0:18:50 +0:01:28
4. 106 Piotr PUCHAŁA 1978 POL Wilcza SBD Energetyk Rybnik 0:19:22 +0:02:00
5. 6 Grzegorz CHUDYK 1987 POL Ochaby LKS OCHABY 96 0:19:29 +0:02:06
6. 105 Ryszard MARTYNIUK 1984 POL Strzelce Opolskie 0:21:00 +0:03:38
7. 38 Marek WATOŁA 1979 POL Pyskowice M&M 0:21:17 +0:03:54
8. 123 Tomasz MRÓZEK 1978 POL Gliwice 0:22:06 +0:04:43
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9. 152 Wojciech BENISZ 1985 POL Tarnowskie Góry 0:22:45 +0:05:23
10. 71 Tomasz MOCZARSKI 1985 POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:22:54 +0:05:32
11. 12 Witek PRZYBYLSKI 1980 POL Gliwice OTK Rzeźnik 0:23:10 +0:05:48
12. 157 Jakub TĘCZA 1984 POL Częstochowa 0:23:19 +0:05:56
13. 59 Paweł STRYJSKI 1983 POL Zabrze 0:23:23 +0:06:01
14. 87 Ariel LASEK 1987 POL Knurów 0:23:35 +0:06:13
15. 48 Sebastian ZAWADA 1979 POL Knurów Endurance solidarni Knurow 0:23:45 +0:06:22
16. 107 Arkadiusz JESZKE 1981 POL Strzelce Opolskie 0:23:45 +0:06:23
17. 114 Dionizy NOGAJ 1982 POL Gliwice 0:23:47 +0:06:25
18. 57 Radosław STANICKI 1985 POL Pyskowice 0:25:30 +0:08:08
19. 36 Marcin TRELA 1984 POL Knurów 0:28:10 +0:10:48
20. 77 Paweł NOSAL 1985 POL Gliwice 0:29:19 +0:11:57
21. 144 Alan MARSZAŁEK 1982 POL Stanica 0:29:30 +0:12:08
22. 162 Paweł BURZA 1986 POL Mikołów Tur Borówka 0:29:35 +0:12:12
23. 3 Piotr GAWRYSIAK 1987 POL Knurów 0:29:54 +0:12:32
24. 168 Michał PYCH 1982 POL Knurów 0:30:18 +0:12:55
25. 19 Artur BIELIŃSKI 1986 POL Przyszowice 0:48:00 +0:30:38

M40
1. 97 Marcin PANEK 1976 POL Kużnia Raciborska Biały Kenijczyk 0:18:53 --
2. 79 Arkadiusz SOPEL 1972 POL Gliwice Goggle PAE Team 0:18:55 +0:00:01
3. 165 Kamil MAŚLANKA 1977 POL Knurów Ustrońska Szkoła Narciarstwa Biegowego 0:18:56 +0:00:02
4. 17 Zbigniew JABŁONKA 1970 POL Szczejkowice 0:19:48 +0:00:54
5. 120 Darek FRĄC 1974 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:19:49 +0:00:55
6. 83 Józef PAWELCZYK 1976 POL Rybnik 0:20:35 +0:01:41
7. 45 Arkadiusz SIKORA 1976 POL Chorzów 0:20:47 +0:01:53
8. 78 Mirosław BORSUK 1972 POL Knurów Night Runners Gliwice 0:21:05 +0:02:11
9. 128 Arkadiusz IMIOŁEK 1971 POL Pilchowice ED-CERT RUN 0:21:08 +0:02:14
10. 151 Piotr POPCZYK 1977 POL Żernica 0:21:14 +0:02:20
11. 89 Janusz JANIK 1977 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:21:14 +0:02:20
12. 167 Grzegorz 1974 POL Wilcza 0:21:58 +0:03:04
13. 47 Krzysztof WANICZEK 1977 POL Pilchowice 0:22:14 +0:03:20
14. 40 Marcin WZOREK 1972 POL Pilchowice Opel Active Team 0:22:25 +0:03:31
15. 121 Jacek KOŁODZIEJ 1973 POL Gliwice Night Runners Gliwice 0:22:26 +0:03:32

VII Bieg Uliczny im. ks. Konstantego Damrota
Wyniki: 5km - kategorie wiekowe
# Nr Imię i Nazwisko Rok ur. Kraj Miasto Klub Czas Starta

Pilchowice, 24.06.2017 Pomiar czasu: CHRONOSPORTS - 512 63 90 63 4



16. 15 Paweł PIKTAS 1974 POL Gliwice 0:22:37 +0:03:43
17. 62 Grzegorz PUK 1977 POL Gliwice Agatka Team 0:22:40 +0:03:46
18. 82 Jarosław SWOBODA 1977 POL Knurów Night Runners Gliwice 0:22:43 +0:03:49
19. 138 Krzysztof SZYMKOWSKI 1974 POL Częstochowa 0:22:47 +0:03:53
20. 24 Ireneusz ŻARŁOK 1976 POL Katowice 0:23:03 +0:04:09
21. 13 Grzegorz POJDA 1972 POL Rybnik 0:23:36 +0:04:42
22. 35 Marek NOWAKOWSKI 1970 POL Nieborowice Amec Foster Wheeler Running Team 0:23:58 +0:05:04
23. 69 Piotr CZEKALSKI 1975 POL Gliwice Biegaj z Trenerami 0:25:03 +0:06:09
24. 41 Krzysztof PANKOWICZ 1974 POL Nieborowice 0:26:01 +0:07:07
25. 54 Marek BURDYSZEK 1969 POL Bytom SZOMBIERKI RUNNERS 0:26:28 +0:07:34
26. 126 Adam GĄBKA 1976 POL Pilchowice 0:26:53 +0:07:59
27. 117 Mariusz SZCZEPANKIEWICZ 1972 POL Gliwice 0:27:00 +0:08:06
28. 93 Bartosz SKAWIŃSKI 1977 POL Nakło Śląskie UFOKI Świerklaniec 0:30:07 +0:11:13
29. 164 Krzysztof CELDER 1976 POL Katowice Tur Borówka 0:47:48 +0:28:54

M50
1. 163 Andrzej GRZESIK 1963 POL Kużnia Raciborska Zawisza Stara Kuźnia 0:17:45 --
2. 75 Jan ŁYZIŃSKI 1965 POL Kuźnia Nieborowska 0:19:52 +0:02:06
3. 68 Jerzy KRÓL 1966 POL Leszczyny 0:20:33 +0:02:47
4. 23 Adam SZENDZIELORZ 1964 POL Żory 0:21:56 +0:04:10
5. 156 Tomek TĘCZA 1959 POL Częstochowa Zmorsowani Częstochowa 0:22:44 +0:04:58
6. 65 Zbigniew PIERON 1959 POL Zabrze 0:23:25 +0:05:39
7. 49 Bogdan DANIELAK 1961 POL Knurów 0:24:04 +0:06:18
8. 42 Marek MIERZEJEWSKI 1960 POL Kędzierzyn-Koźle KS Koziołek 0:25:21 +0:07:35
9. 116 Ryszard KLAWENDER 1959 POL Gliwice Biegamy z Sercem.pl 0:26:12 +0:08:26
10. 122 Dariusz WOJTOWICH 1967 POL Stanica 0:29:31 +0:11:45
11. 74 Tadeusz MICHNIEWICZ 1959 POL Knurow 0:31:46 +0:14:00
12. 52 Wilhelm KRYWALSKI 1966 POL Żernica 0:31:58 +0:14:12
13. 102 Piotr WYPCHOŁ 1964 POL Bargłówka 0:33:38 +0:15:52

M60
1. 160 Mieczysław DZIERNIEJKO 1950 POL Knurów KB SOKÓŁ KNURÓW 0:22:48 --
2. 104 Zbigniew SZCZERZEK 1955 POL Zabrze 0:23:22 +0:00:34
3. 80 Czesław NOWAK 1951 POL Knurow AKB Knurow 0:25:10 +0:02:22
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4. 58 Tadeusz ZAREMBA 1954 POL Gliwice 0:27:11 +0:04:22
5. 76 Stefan DOLEŻYCH 1947 POL Bargłówka 0:27:31 +0:04:42
6. 130 Zbigniew KOŁODZIEJCZYK 1954 POL Knurów KB Endurance Solidarni Knurów 0:28:10 +0:05:21
7. 154 Bogdan CIECHOMSKI 1951 POL Stara Kuźnia Zawisza Stara Kuźnia 0:29:12 +0:06:23
8. 27 Kazimierz GOŁUŃSKI 1939 POL Rybnik 0:33:59 +0:11:10

Sklasyfikowano: 135
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